[image: image1.png]8
=

Camara Municpal du Elincia Farbilica de Jie Rogue
3 Rua Sio Paulo, 365 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-070

RPN, 5004 079003151 -Fone (1) 7645484 Fox (1) TEA 5487

St s cmaracaorotus <. gov | £l omarsssroaue Boamaressorae

Sho Roaue - A Tera do o por Naureza.
OFICIO VEREADOR N 1429/2021

4

S0 Roque, 22 de julho de 2021 28

e

]

Prezada Sennors, B

H

8

‘Venho, por meio deste, solicitar vossos bons oficios  £5

no sentido de providenciar servigo de motonivelamento para as ruas do £

Ioteamento Portal do Carmo (bairo do Carmo), em especial a Rua das <%

inha do trem). %

A via em questio enconlra se em condigdes ¢

adversas de uso, as quais s30 Mot de repetidos transtomos para pedestres 5]

e condutores que dela se servem. O presente pedido visa a melhoria das. £3

condigses de trfego local, que certamene se raduzird em maior bem-estare S

seguranga para os moradores e usurios da feferida via. ]

Na certeza de que dispensard especial atengdo a1

este Oficio, desde ja agradeco, renovando meus mais sinceros protestos de 4

elevada estima e de distinta considerao. H

]

Atenciosar 2

mente, ]

&

8
. H
ROGERIO JEAN DA SILVA &
(CABO JEAN) 5
Vereador £
&
:
_— H
Alustrissima Senhora
MARINA MAGALHAES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefetura da Estancia Turistca de
S50 Roque (SP)

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1243/2022

São Roque, 4 de maio de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, reiterar o Ofício Vereador Nº 1429/2021, que "Solicita ao Departamento de Obras o serviço de motonivelamento para as ruas do loteamento Portal do Carmo (bairro do Carmo), em especial a Rua das Azaléias (paralela à linha do trem)".
O presente pedido se faz necessário pois há quase um ano foi solicitado motonivelamento nas referidas ruas e até o presente momento não foi atendido. Os moradores deste bairro, distante do centro da cidade, sofrem há anos com o descaso feito pelo poder executivo. As vias encontram-se em péssimas condições com enormes buracos e valas e dificultam o tráfego por ela além de oferecer risco de acidentes.
Assim, para que os usuários possam se deslocar e utilizar as vias com segurança, pede-se manutenção urgente. Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,
Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:07 5815/2022/AH
[image: image2.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2022 - 09:07 5815/2022/AH

1